1787

Comparans personaliter coram officio et locus presentibus
 Caspary Capitey Kremisley Samarus Casimirus Sichee
 Zyngislu Kunfaber et Amis Kremisley sanus mente et lo-
 quere existens a Semis Dredler, Dunbrus, Dunsdonichis suis
 quibusvis opus et Am petere reddere prout verbo Casimirus
 Capitey Dunidoni quod ad numerum et unum secundum
 responibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
 nane incorporavit. Subique per palam libere publice
 ac expressum recognovit Quia Ipse Infidelen Kremisley
 Theodorum Dudora et Nicolaus Kremisley de causa
 et actione contra Judiciana pro recognoscendo ad Indium Capitey
 vale Kremisley inter causas Semond tunc pro factis Rex
 niofr Judis ratione coronam pignorum Argentond raba
 na forma et specie Londens signa quatuor marcani
 et se recognoscendo apud eundem Infidelen Dudora Kremisley
 et pignorum instituit et in tenore nec non de quod pignora
 niofr argentens alijque omnibus pignora et damnis qui
 visus ad hunc hodie non intercederent ratione pignora
 accepta a pignora pignora et maiore. Quia nec sufficiens
 satisfactio quod in tenore et in tenore libere pignora
 lumen pignora pignora Affricen pignora pignora
 inter et pignora Capitey inter pignora et annuillat sibi
 et suis pignora ratione pignora argentens pignora pignora
 et pignora sub pignora pignora pignora ad
 pignora omnia pignora.

SPORKOWSKI ET SKONICINA
 INTER SE ROBORANT.

~~1799~~ 1798

Coniunctis communalibus. Compositis ceteris per Caspary
 Capitany Bremisley Snyg Alboras de Snyphio Snyphionis
 Beullefer Luyrouer et Senorora Hedwigs de eadem.
 Snyphio Snyphionis patris ab aliora dani menaliter Conpon by
 exiter a Snyg Dicitur Snyphio Snyphionis sui pulcherrimus
 et Conponer adveny picaa vero Caspary Capitany Bremisley
 Snyphionis quida accidit ad ea et secun suunty actus sui picaa
 totaliter explea non impoat a psuby quoy palam Albor pulchre
 et pex picaa picaa suone et quillat illud seorsim suo picaa
 a picaa recognouit Quia igitur se ac suo Snyphionis et et super
 bonis suis generaliter omnibus sum misit quibus sui picaa
 habet et habet insentent et obligant sibi mutuo et inuicem
 una San alior et pona unusquisq Interuicem Certam inter
 se Accepit ratione Certam reddet Conditione in eadem
 Interuicem Conuentus de actu cedata eiusd hie Bremisley
 de Snyphionis acti Conuentu Confecto et Conseru manibus
 Recognit picaa aliorum picaa in omnibus et singulis
 eadem Interuicem Conuentu picaa clausula rone hie Snyphio
 Ligamentis ac nexibus picaa rone picaa rone Conplere
 exequi ac inuicibiliter obtemperare Omnes picaa rone eiusd
 Interuicem Conuentu tam in toto picaa rone quam minima picaa rone
 opus picaa rone facere Interuicem picaa rone ad Interuicem picaa rone
 rone et Interuicem picaa rone ad picaa rone Interuicem picaa rone
 in toto rone Snyphio sub rone Snyphio sex millia floroy picaa rone
 per picaa rone Snyphio Snyphionis Snyphio picaa rone Snyphio
 picaa rone Conuentu Interuicem picaa rone Snyphio rone
 quam in quavis minima picaa rone rone opus picaa rone
 ad Snyphio Snyphio Snyphio Snyphio Snyphio Snyphio Snyphio
 picaa rone ad Snyphio Snyphio ac picaa rone Snyphio
 Snyphio Interuicem picaa rone Conplere Conplere Snyphio
 # ad ora,

Snyphio
 Snyphio

Ex his memoria Panon...
 sive illis possessionibus...
 putant...
 quia ex ipi...
 ad respondens...
 tamen...
 respondere...
 fuisse...
 successores...
 illud...
 consequent...
 vera...
 in...
 quibus...
 quietam...
 Car...
 semos...
 peiores...
 amplius...
 lura...
 et...
 et...

Tioore laudi et Feria.
 Quinta post Dominicam.
 Oculi Quadagesima.
 Sem proxima Anno DO

28/III.
 1665